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II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 64567-2021 - Javni razpis
Nizozemska-Eindhoven: Storitve zagotavljanja osebja vključno z začasnim osebjem
OJ S 26/2021 08/02/2021
Obvestilo o naročilu
Storitve

Pravna podlaga:
Direktiva 2014/24/EU

Oddelek I: Javni naročnik

Ime in naslovi
Uradno ime: Fontys Hogescholen
Nacionalna identifikacijska številka: 391650280
Poštni naslov: Het Eeuwsel 2
Kraj: Eindhoven
Šifra NUTS: NL Nederland
Poštna številka: 5612 AS
Država: Nizozemska
Kontaktna oseba: Hans Pulskens
E-naslov: inkoop@fontys.nl
Telefon: +31 885071444

:Internetni naslovi
Glavni naslov: http://www.fontys.nl/inkoop

Sporočanje
Razpisna dokumentacija je na voljo brezplačno za neomejen in celovit neposredni dostop na: 
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid
/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
Dodatne informacije lahko dobite na zgoraj navedenem naslovu
Ponudbe ali prijave za sodelovanje je treba poslati elektronsko prek: https://www.tenderned.nl
/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
Ponudbe ali prijave za sodelovanje je treba poslati na naslednji naslov:
Uradno ime: TenderNed - Marktplaats voor aanbestedingen
Kraj: Den Haag
Država: Nizozemska
Telefon: +31 8008363376
E-naslov: servicedesk@TenderNed.nl
Šifra NUTS: NL Nederland

:Internetni naslovi
Glavni naslov: http://www.tenderned.nl

Vrsta javnega naročnika
Oseba javnega prava

Glavna področja dejavnosti
Izobraževanje

Oddelek II: Predmet

Obseg naročila

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/64567-2021
mailto:inkoop@fontys.nl?subject=TED
http://www.fontys.nl/inkoop
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
mailto:servicedesk@TenderNed.nl?subject=TED
http://www.tenderned.nl
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II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Naslov
Instellen Dynamisch Aankoop Systeem (interim) Management, (interim) Control en Docenten

Glavna koda CPV
79620000 Storitve zagotavljanja osebja vključno z začasnim osebjem

Vrsta naročila
Storitve

Kratek opis
Door Fontys hogescholen wordt een DAS ingesteld ten behoeve van de inhuur van (interim) 
Management, (interim) Control en Docenten. Er wordt onderscheid gemaakt in de volgende 
clusters:
— (interim) (adjunct) directeur instituut/dienst
— (interim) manager bedrijfsvoering/onderwijsmanager
— (interim) projectmanager
— (interim) control
— docent
De instelling en toelating tot het DAS verloopt digitaal via Tenderned. Dit betekent dat 
(potentiële) Gegadigden via de website de benodigde documenten (waaronder de Leidraad) 
kunnen downloaden. Voor het stellen van vragen wordt gebruik gemaakt van de vraag- en 
antwoordmodule van Tenderned. Voor het indienen van Aanmeldingen wordt gebruik gemaakt 
van de berichtenmodule van TenderNed.

Ocenjena skupna vrednost

Informacije o sklopih
Naročilo je razdeljeno na sklope: ne

Opis

Kraj izvedbe
Šifra NUTS: NL Nederland
Šifra NUTS: NL4 Zuid-Nederland

Opis javnega naročila
Nvt

Merila za izbiro ponudbe
Spodaj navedena merila
Merilo kakovosti - Ime: n.v.t. / Ponder: 50
Cena - Ponder: 50

Ocenjena vrednost

Trajanje naročila, okvirnega sporazuma ali dinamičnega nabavnega sistema
Začetek: 01/04/2021 Konec: 31/03/2023
To naročilo je mogoče podaljšati: da
Opis podaljšanj: 
Het DAS heeft een looptijd van twee jaar. Aanbestedende Dienst heeft daarna het recht om 
het DAS tweemaal met een periode van één jaar te verlengen (2+1+1). Na beëindiging van 
het DAS blijven de bepalingen onverkort van kracht op de nog lopende Nadere Opdrachten 
die uit het DAS zijn gesloten.
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IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informacije o variantah
Variante so dopustne: ne

Informacije o variantah
Variante: da
Opis variant: 
Nvt

Informacije o sredstvih EU
Naročilo se nanaša na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

Dodatne informacije

Oddelek III: Pravne, ekonomske, finančne in tehnične informacije

Pogoji za udeležbo

Ustreznost za opravljanje poklicne dejavnosti, vključno z zahtevami v zvezi z vpisom v 
register poklicev ali trgovski register
Seznam in kratek opis pogojev: 
— Facultatieve uitsluitingsgronden,
— Verplichte uitsluitingsgronden,
— Inschrijving in handels- en beroepsregister

Tehnična in strokovna sposobnost
Seznam in kratek opis meril za izbor: 
— Akkoord eisen en voorwaarden Leidraad

Oddelek IV: Postopek

Opis

Vrsta postopka
Omejeni postopek

Informacije o okvirnem sporazumu ali dinamičnem nabavnem sistemu
Obvestilo vključuje vzpostavitev dinamičnega nabavnega sistema

Informacije o Sporazumu o vladnih naročilih
Naročilo ureja Sporazum o vladnih naročilih: ne

Upravne informacije

Rok za prejem ponudb ali prijav za sodelovanje
Datum: 31/03/2025 23:59Lokalni čas: 

Predvideni datum pošiljanja povabil k oddaji ponudbe ali sodelovanju izbranim 
kandidatom

Jeziki, v katerih se predložijo ponudbe ali prijave za sodelovanje
Nizozemščina

Oddelek VI: Dopolnilne informacije
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VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Informacije o ponovitvah naročila
Ponovitev naročila: ne

Dodatne informacije

Postopki za revizijo

Organ, pristojen za revizijo
Uradno ime: Rechtbank Oost Brabant
Poštni naslov: Postbus 70584
Kraj: 's Hertogenbosch
Poštna številka: 5201 CZ
Država: Nizozemska
E-naslov: info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl
Telefon: +31 736202020
Internetni naslov: http://www.rechtspraak.nl

Služba, pri kateri lahko dobite informacije o postopku revizije
Uradno ime: Rechtbank Oost Brabant
Poštni naslov: Postbus 70584
Kraj: 's Hertogenbosch
Poštna številka: 5201 CZ
Država: Nizozemska
E-naslov: info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl
Telefon: +31 736202020
Internetni naslov: http://www.rechtspraak.nl

Datum pošiljanja tega obvestila
03/02/2021

mailto:info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl?subject=TED
http://www.rechtspraak.nl
mailto:info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl?subject=TED
http://www.rechtspraak.nl

